Форма заявки на подключение к сети водоотведения
Образец заявления для физических лиц

                                                                             Директору

                                                                             УМП «Володарский»
                                                                             Р.А. Алханову
                                                                        от_______________________________
                                                                                      _________________________________
                                                                                         _________________________________
                                                                                                         (указать полностью Фамилию, Имя, Отчество)
                                                                   Проживающего по адресу:
                                                                           _________________________________

                                                                           _________________________________

                                                                               (адрес согласно прописки)

Заявление
Прошу разрешить подключение и выдать технические условия на присоединение к сети водоотведения объекта __________________________,
                                                                                                             ( наименование объекта подключения: жилой дом, др. здание)
расположенного по адресу: __________________________________________
__________________________________________________________________
от сетей балансовой принадлежности  УМП «Володарский»
Дата                                                                        Подпись

Форма заявки на подключение к сети водоотведения
Образец заявления для юридических лиц

                                                                             Директору

                                                                             УМП «Володарский»
                                                                             Р.А. Алханову
                                                                        от_______________________________
                                                                                      _________________________________
                                                                                         _________________________________
                                                                                                         (указать полное и сокращённое наименование

                                                                                             заказчика)

Заявление
Прошу разрешить подключение и выдать технические условия на присоединение к сети водоотведения объекта __________________________,

                                                                                                             ( наименование объекта подключения: жилой дом, др. здание)
расположенного по адресу: __________________________________________

__________________________________________________________________

от сетей балансовой принадлежности УМП «Володарский».

Дата                                                                        Подпись